
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicinca Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti - Avviso di Vacanza Prot. n. 0023423 – VII/1 del 17.04.2025 Decreto del Direttore 

di Dipartimento n. 676/2025- CdS in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO l’Avviso di Vacanza Prot.n. 0023423 – VII/1 del 17.04.2025 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 676/2025; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale n. 

903/2025 prot. n. 0036947 II/8 del 25/06/2025 con la quale sono stati approvati gli atti 

della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot.n. 

0023423 – VII/1 del 17.04.2025 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 676/2025: 

1) Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia sede di 

Barletta 

 

- Insegnamento: Tecniche di RT (III anno II semestre 1 cfu/ 10 MED/50) 

 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Dott. Cannito Luigi 33 

2° Dott.ssa D’Oronzo Maria Luisa 31 

3° Dott. Di Giovinazzo Raffaele 14,50 

4° Dott. Angarano Vittorio 8 

In esito alla suddetta graduatoria l’insegnamento è affidato al dott. Luigi Cannito. 
 

 

                                                                                                Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-06-26T10:16:41+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




